

## II. 実行額・回収額・残高

(単位:百万円)

		7月	8月	9月	第2四半期	2023年度累計
実行額	合計	35,198	81,584	125,567	242,349	686,850
	出融資	35,198	70,895	124,599	230,692	571,873
	保証	0	10,689	967	11,657	114,976
回収額	合計	270,386	129,321	227,133	626,841	1,190,922
	出融資	263,022	102,633	205,972	571,629	1,099,931
	保証	7,363	26,688	21,160	55,212	90,990
残高(月末)	合計	18,027,507	18,539,139	18,794,582		
	出融資	16,406,003	16,916,556	17,182,852		
	保証	1,621,503	1,622,582	1,611,729		

(注1) 数値は切り捨ての関係上一致しない場合がある。

(注2) 外貨建融資の円換算等により、残高の差額は実行額と回収額の差額とは必ずしも一致しない。